Постановление Администрации Курской области от 07.09.2021 N 935-па
(ред. от 13.12.2021) "Об установлении величины прожит...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.03.2022

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2021 г. N 935-па

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА НА ДУШУ
НАСЕЛЕНИЯ И ПО ОСНОВНЫМ СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКИМ ГРУППАМ

НАСЕЛЕНИЯ В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД

  Список изменяющих документов

(в ред. постановления Администрации Курской области
от 13.12.2021 N 1335-па)

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 24 октября 1997 года N 134-ФЗ "О

прожиточном минимуме в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации
от 26 июня 2021 года N 1022 "Об утверждении Правил установления величины прожиточного минимума на
душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в субъектах Российской
Федерации на очередной год", Законом Курской области от 6 апреля 2005 года N 26-ЗКО "О прожиточном
минимуме в Курской области" Администрация Курской области постановляет:

1. Установить с 1 января 2022 года величину прожиточного минимума в Курской области на душу
населения - 11009 рублей, для трудоспособного населения - 12000 рублей, пенсионеров - 9510 рубля,
детей - 11052 рубля.
(в ред. постановления Администрации Курской области от 13.12.2021 N 1335-па)

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и действует по 31 декабря 2022
года.

Губернатор

Курской области
Р.СТАРОВОЙТ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB58FB0790528EB6EBDF9A02C264E35CB89CD59ECBF6C5E64629B62F02B81513D55554F2372558D7AF8B46481417433BB8450b467H
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB591BD6F6972E76AB1A5A52321476592D69604BBB66609232DC220B4268056385E011B6C7309CB2EEBB6668143772FbB6BH
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB591BD6F6972E76ABEAFAB2329476592D69604BBB66609312D9A2CB6279E513E4B574A2Ab264H
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB58FB0790528EB6EBDF9A02C224B32CB89CD59ECBF6C5E64629B70F0738D533C4B5549362404CBb26DH
consultantplus://offline/ref=49120440AE66BBE6BFB58FB0790528EB6EBDF9A02C264E35CB89CD59ECBF6C5E64629B62F02B81513D55554F2372558D7AF8B46481417433BB8450b467H